continuara con la tramitación del expediente. 

Mediante Resolución de la Directora General de la Costa y el Mar, de fecha 30 de septiembre 

de 2020, se resolvió: 

“Declarar caducado el expediente de deslinde de los bienes de dominio público marítimo-

terrestre del tramo de costa de unos mil setecientos setenta y seis (1.776) metros de longitud 

que comprende desde el promontorio del Pichirichi hasta el extremo este de la Cala del 

Cuartel, en el término municipal de Pulpí (Almería), conservando los actos y trámites 

efectuados desde el inicio hasta la remisión del proyecto de deslinde inclusive”.

[...]

Mediante Resolución de la Directora General de la Costa y el Mar, de fecha 11/02/2021 se 

autorizó al Servicio Provincial de Costas en Almería la incoación del expediente del deslinde 

de los bienes de dominio público marítimo-terrestre del tramo de costa de unos mil setecientos 

ochenta y cinco (1.785) metros de longitud que comprende desde el promontorio del Pichirichi 

hasta el extremo este de la Cala del Cuartel, en el término municipal de Pulpí (Almería), según 
se define en los planos a escala 1/1000, fechados en noviembre de 2020 y firmados por el